RREO - Anexo 13 - Demonstrativo das Parcerias Piblico Privadas (Lei n° 11.079, de 30.12.2004, arts. 22, 25 ¢ 28),

referente ao 3° Bimestre de 2025.

Especifica¢do de PPP

Impactos das Contratagdes de PPP SALDO TOTAL SAL,DO FINAL
DO EXERCICIO | ATE O 1° BIM.
ANTERIOR 2025
Impactos das Contratagdes de PPP
TOTAL DE ATIVOS 0,00 0,00
Ativos Constituidos pela SPE
TOTAL DE PASSIVOS 0,00 0,00
Obrigagdes decorrentes de Ativos Constituidos pela SPE
Provisdes de PPP
Outros Passivos
ATOS POTENCIAIS PASSIVOS 0,00 0,00
Obrigag¢des Contratuais
Riscos ndo Provisionados
Garantias Concedidas
Outros Passivos Contingentes
DESPESAS DE PPP
EXERCICIO EXERCICIO
Despesas de PPP Do Ente Federado, exceto estatais ndo dependentes - Contratadas (I.1) ANTERIOR CORRENTE (EC) <EC + 1> <EC +2> <EC + 3> <EC + 4> <EC + 5> <EC + 6> <EC + 7> <EC + 8> <EC + 9>
Rede Municipal de Iluminagdo Publica 6.836.039,49 18.227.154,00 20.016.254,07| 21.798.921,43 21.798.921,43| 21.798.921,43| 21.798.921,43 21.798.921,43 21.798.921,43 21.798.921,43 21.798.921,43
Despesas de PPP Do Ente Federado, exceto estatais ndo dependentes - A contratar (1.2)
EXERCICIO EXERCICIO
5| + + + + + + + + +
Total das Despesas de PPP ANTERIOR CORRENTE (EC) <EC + 1> <EC + 2> <EC + 3> <EC + 4> <EC + 5> <EC + 6> <EC + 7> <EC + 8> <EC + 9>
TOTAL DAS DESPESAS DE PPP DO ENTE FEDERADO (I) = (I.1 + .2) 6.836.039,49 18.227.154,00 20.016.254,07 21.798.921,43 21.798.921,43 21.798.921,43 21.798.921,43 21.798.921,43 21.798.921,43 21.798.921,43 21.798.921,43
TOTAL DAS DESPESAS DE PPP DAS ESTATAIS NAO-DEPENDENTES (II) = (IL.1 + 11.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL DAS DESPESAS DE PPP (III) = (I + I) 6.836.039,49 18.227.154,00 20.016.254,07 21.798.921,43 21.798.921,43 21.798.921,43 21.798.921,43 21.798.921,43 21.798.921,43 21.798.921,43 21.798.921,43

RECEITA CORRENTE LIQUIDA (RCL) (IV)

7.754.036.995,16

9.068.266.716,51

9.241.267.668,16

9.002.966.862,74

9.095.500.046,68

9.188.984.293,79

9.283.429.379,16

9.378.845.178,35

9.475.241.668,45

9.572.628.929,07

9.671.017.143,43

TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O LIMITE / RCL (%) (V) = (IIL / IV)

0,09

0,20

0,22

0,24

0,24

0,24

0,23

0,23

0,23

0,23

0,23




