RREO - Anexo 13 - Demonstrativo das Parcerias Público Privadas (Lei nº 11.079, de 30.12.2004, arts. 22, 25 e 28), referente ao 3º Bimestre de 2025.											
	Especificação de PPP										
Impactos das Contratações de PPP	SALDO TOTAL	SALDO FINAL									
	DO EXERCÍCIO	ATÉ O 1° BIM.									
	ANTERIOR	2025									
Impactos das Contratações de PPP											
TOTAL DE ATIVOS	0,00	0,00									
Ativos Constituídos pela SPE											
TOTAL DE PASSIVOS	0,00	0,00									
Obrigações decorrentes de Ativos Constituídos pela SPE											
Provisões de PPP											
Outros Passivos											
ATOS POTENCIAIS PASSIVOS	0,00	0,00									
Obrigações Contratuais											
Riscos não Provisionados											
Garantias Concedidas											
Outros Passivos Contingentes											
DESPESAS DE PPP											
	EXERCÍCIO	EXERCÍCIO									
Despesas de PPP Do Ente Federado, exceto estatais não dependentes - Contratadas (I.1)	ANTERIOR	CORRENTE (EC)	<ec +="" 1=""></ec>	<ec +="" 2=""></ec>	<ec +="" 3=""></ec>	<ec +="" 4=""></ec>	<ec +="" 5=""></ec>	<ec +="" 6=""></ec>	<ec +="" 7=""></ec>	<ec +="" 8=""></ec>	<ec +="" 9=""></ec>
Rede Municipal de Iluminação Pública	6.836.039,49	18.227.154,00	20.016.254,07	21.798.921,43	21.798.921,43	21.798.921,43	21.798.921,43	21.798.921,43	21.798.921,43	21.798.921,43	21.798.921,43
Despesas de PPP Do Ente Federado, exceto estatais não dependentes - A contratar (I.2)											
Despesas de FFF Do Ente Federado, exceto estatais não dependentes - A contratai (1.2)											
		I	1	1			ı	ı	1	ı	ı
	EXERCÍCIO	EXERCÍCIO									
Total das Despesas de PPP	ANTERIOR	CORRENTE (EC)	<ec +="" 1=""></ec>	<ec +="" 2=""></ec>	<ec +="" 3=""></ec>	<ec +="" 4=""></ec>	<ec +="" 5=""></ec>	<ec +="" 6=""></ec>	<ec +="" 7=""></ec>	<ec +="" 8=""></ec>	<ec +="" 9=""></ec>
TOTAL DAS DESPESAS DE PPP DO ENTE FEDERADO (I) = (I.1 + I.2)	6.836.039,49	18.227.154,00	20.016.254,07	21.798.921,43	21.798.921,43	21.798.921,43	21.798.921,43	21.798.921,43	21.798.921,43	21.798.921,43	21.798.921,43
TOTAL DAS DESPESAS DE PPP DAS ESTATAIS NÃO-DEPENDENTES (II) = (II.1 + II.2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS DE PPP (III) = (I + II)	6.836.039,49	18.227.154,00	20.016.254,07	21.798.921,43	21.798.921,43	21.798.921,43	21.798.921,43	21.798.921,43	21.798.921,43	21.798.921,43	21.798.921,43
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA (RCL) (IV)	7.754.036.995,16	9.068.266.716,51	9.241.267.668,16	9.002.966.862,74				9.378.845.178,35	9.475.241.668,45		9.671.017.143,43
TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O LIMITE / RCL (%) (V) = (III / IV)	0,09	0,20	0,22	0,24	0,24	0,24	0,23	0,23	0,23	0,23	0,23